BUL/4042-4/DE
© 2006 Parker Hannifin/1006
PlantijnCasparie 1006
Für weitere Informationen bezüglich anderer Parker Produkte rufen
Sie bitte zum Nulltarif die europäische Informationszentrale von Parker unter 00800 2727 5374 an.
Parker Fluid Connectors
Group Europe
EOMAT UNI

Montagekonus
für EO2/MOK/EO-2
Gegenhalteplatten
GHP
Abstands-Kontroll-Lehren
AKL
Konuslehren
KONU
L
6 MOK06LX
wie
MOK für PSR/DPR
MOKEO222LX
GHP06X1 AKL06LS KONU06+08L/SX1
8 MOK08LX GHP08X1 AKL08LS
10 MOK10LX GHP10X1 AKL10L KONU10+12LSX1
12 MOK12LX GHP12X1 AKL12L
15 MOK15LX GHP15X AKL15L KONU15+18LX
18 MOK18LX GHP18X AKL18L
22 MOK22LX GHP22X AKL22L KONU22+28LX
28 MOK28LX MOKEO228LX GHP28X AKL28L
35 MOK35LX MOKEO235LX GHP35X2 AKL35L KONU35+42LX
42 MOK42LX MOKEO242LX GHP42X2 AKL42L
S
6 MOK06SX
wie
MOK für PSR/DPR
MOKEO220SX
GHP06X1 AKL06LS KONU06+08L/SX1
8 MOK08SX GHP08X1 AKL08LS
10 MOK10SX GHP10X1 AKL10S KONU10+12L/SX1
12 MOK12SX GHP12X1 AKL12S
14 MOK14SX GHP14X AKL14S KONU14+16SX
16 MOK16SX GHP16X AKL16S
20 MOK20SX GHP20X AKL20S KONU20+25SX
25 MOK25SX MOKEO225SX GHP25X AKL25S
30 MOK30SX MOKEO230SX GHP30X AKL30S KONU30+38LX
38 MOK38SX MOKEO238SX GHP38X AKL38S
Internet: http://www.parker.com/euro_tfd
Parker Hannifin Ges.mbH
A-2700 Wiener Neustadt
Tel:  +43 2622 23501